



# Floorex Błysk PU

## Samopołyskowa emulsja do podłóg

### Przeznaczenie:

Bardzo trwała wysokopołyskowa powłoka akrylowo-poliuretanowa do pielęgnacji, zabezpieczania i konserwacji malowanych i lakierowanych podłóg drewnianych, parkietów, wykładzin PCV, lastrico, tarketu, linoleum, paneli, powierzchni kamiennych, marmurowych i ceramicznych. Środek polecany do powierzchni o bardzo intensywnym użytkowaniu Tworzy trwałą błyszczącą powłokę odporną na ścieranie i środki dezynfekujące. Zapewnia idealne krycie poprzez bardzo dobre właściwości samopoziomujące. Nadaje połysk bez polerowania. Nie powoduje poślizgu.

### Sposób użycia:

Przed nałożeniem pierwszej warstwy preparatu należy usunąć stare, zniszczone powłoki za pomocą zmywacza z serii Floorex M zaproponowanego przez dostawcę. Po zdarcie starych warstw, powierzchnię dokładnie przemyć wodą i pozostawić do wyschnięcia. W przypadku gdy na powierzchnie będzie nakładana po raz pierwszy powłoka również wykonać czyszczenie gruntowne zmywaczem. Na suchą i wolną od pyłów powierzchnię nanieść emulsję, rozprowadzając zachodzącymi na siebie pasami o szerokości 1- 1,5 m za pomocą mopa lub gąbki tworząc cienką warstwę. Nie wcierać. Pozostawić do wyschnięcia. Po upewnieniu się, że nałożona warstwa jest całkowicie sucha (po około 1-2 godz. w zależności od chłonności podłoża, temperatury pomieszczenia i wilgotności powietrza) nanieść następną warstwę polimeru w sposób poprzeczny do pierwszej, każda kolejna warstwa powinna być rozprowadzona "na przemian" po poprzedniej. W zależności od chłonności podłoża oraz intensywności użytkowania zaleca się nałożenie 2-3 warstw powłoki. Nie nakładać więcej niż 3 warstwy. Środka nie rozcieńczać w wodzie. Pełną trwałość powłoki uzyskuje się po ok. 8 godz. W miarę możliwości po nałożeniu powłoki nie myć podłogi na mokro żadnym środkiem myjącym i nie polerować (do 12 godz.).

W zależności od stopnia użytkowania podłogi i powstałych ubytków w powłoce zaleca się uzupełnienie poprzez naniesienie 10% preparatu (1L preparatu na 10 L wody) za pomocą mopa lub maszyny. Po naniesieniu pozostawić do wyschnięcia. Zalecane jest także przeprowadzenie polerowania powłoki za pomocą polerki wysokoobrotowej. Przed powtórным nakładaniem powłoki należy zmyć poprzednie warstwy zmywaczem. Zastosowanie się do wszystkich wskazówek gwarantuje utrzymanie idealnej gładkiej i błyszczącej powierzchni przez wiele tygodni.

Przechowywanie: produkt przechowywać w zamkniętych opakowaniach w temperaturze od +5 st. C do + 30 st. C.

Posiada badania właściwości antypoślizgowych potwierdzonych badaniami zgodnie z ASTM D2047-04.

### Skład:

Woski akrylowe, woski poliuretanowe, konserwant, kompozycja zapachowa.

### Opakowanie:

- 1 L
- 5 L
- 10 L
- lub inne uzgodnione z klientem



P.P.H.U. Barlon  
Bartłomiej Osiński  
Miszewo Wielkie 3  
09-120 Nowe Miasto  
tel. /23/ 661 48 60  
[www.barlon.com.pl](http://www.barlon.com.pl)



PRODUKT PROFESJONALNY